

NICE WORK ApS

Greve Strandvej 31
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Lars Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NICE WORK ApS
Greve Strandvej 31
2670 Greve

CVR-nr: 29799768

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på tkr. 42. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-18.406	73.556
Personaleomkostninger		-20.000	-25.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.406	-8.673
Resultat af ordinær primær drift		-53.812	39.883
Øvrige finansielle omkostninger		-36	-8
Ordinært resultat før skat		-53.848	39.875
Skat af årets resultat		11.413	-9.445
Årets resultat		-42.435	30.430
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.435	30.430
I alt		-42.435	30.430

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.139	17.346
Materielle anlægsaktiver i alt		22.139	17.346
Anlægsaktiver i alt		22.139	17.346
Udskudte skatteaktiver		11.890	477
Tilgodehavender i alt		11.890	477
Likvide beholdninger		34.110	122.375
Omsætningsaktiver i alt		46.000	122.852
Aktiver i alt		68.139	140.198

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-82.620	-40.185
Egenkapital i alt		42.380	84.815
Skyldig selskabsskat		8.898	9.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.861	45.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.759	55.383
Gældsforpligtelser i alt		25.759	55.383
Passiver i alt		68.139	140.198

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret